

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 30.03.2022 r.

Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego

PN-11/22/1/1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego PN-11/22/1 – na Dostawę leków, immunoglobuliny, diety do żywienia dojelitowego i produktów do dializ"

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Zadanie 77 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zad. 77 poz. 1 worka bez przewodów o pojemności 150 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność worka 150 ml, z zastrzeżeniem iż worek musi być kompatybilny z wkretem do biurety B150-4s.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 15 zadanie 32 dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Zadanie 32 pozycja 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 15 z zadania 32 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Zadanie 32, poz. 9, Czy ze względu na brak dostępności produktu Opitcap, który zastępowany jest korkiem Flexi-cap, Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zabezpieczenia linii pacjenta w postaci korka Mini-cap, który jest niezbędny do prowadzenia terapii CADO i ADO?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający przewiduje korzystanie z portalu klinicznego celem zdalnego monitorowania terapii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający przewiduje korzystanie z portalu klinicznego.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę cyklorów w ramach umowy dzierżawy, tworząc tym samym pozycję pozwalającą na wycenę miesięcznych kosztów 10 urządzeń na okres obowiązywania umowy? Uzasadnienie: Zgodnie ze stawianym wymogiem opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawcy zobowiązani są skalkulować koszty cyklorów w cenie dostarczanego asortymentu - jednorazówki oraz płynów. Dla możliwości prawidłowego ukształtowania cen jednostkowych, a jednocześnie możliwości zbadania przez samego Zamawiającego elementów wpływających wprost na wartość całego pakietu 32, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na włącznie pozycji cyklorów jako osobnej pozycji zadania do wyceny oraz możliwości kalkulacji i przedstawienia kosztu wynikającego z dzierżawy. Wyrażenie zgody na powyższe przyczyni się do ustalenia właściwych cen jednostkowych dla przedmiotowego postępowania. Jednocześnie zwracamy uwagę na konieczność doprecyzowania warunków dzierżawy poprzez właściwą regulację treści umowy, jako przykład w załączeniu przedkładamy ogólne warunki umowy dzierżawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę podgrzewaczy do płynów w ramach umowy dzierżawy, tworząc tym samym pozycję pozwalającą na wycenę miesięcznych kosztów 2 urządzeń na okres obowiązywania umowy? Uzasadnienie: Zgodnie ze stawianym wymogiem opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawcy zobowiązani są skalkulować koszty podgrzewaczy do płynów w cenie dostarczanego asortymentu - jednorazówki oraz płynów. Dla możliwości prawidłowego ukształtowania cen jednostkowych, a jednocześnie możliwości zbadania przez samego Zamawiającego elementów wpływających wprost na wartość całego pakietu 32, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na włącznie pozycji podgrzewaczy do płynów jako osobnej pozycji zadania do wyceny oraz możliwości kalkulacji i przedstawienia kosztu wynikającego z dzierżawy. Wyrażenie zgody na powyższe przyczyni się do ustalenia właściwych cen jednostkowych dla przedmiotowego postępowania. Jednocześnie zwracamy uwagę na konieczność doprecyzowania warunków dzierżawy poprzez właściwą regulację treści umowy, jako przykład w załączeniu przedkładamy ogólne warunki umowy dzierżawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9: dotyczy Zadania nr 8 poz. 1, 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie biokompatybilnego i biodegradowalnego, wchłanianego, jałowego żelu do leczenia odpływów pęcherzowo-moczowodowych, zawierającego zawiesinę z mikrocząsteczek dekstranomeru i usieciowanego kwasu hialuronowego pochodzenia nie zwierzęcego. Strzykawka 1ml z żelem + 1 igła metalowa (dostarczana oddzielnie – inny nr katalogowy). Produkt bezpieczny dla dzieci – dopuszczony do stosowania w leczeniu OPM u dzieci.

Skład: 1 ml zawiera:

- Sól sodowa usieciowanego kwasu hialuronowego 15 mg
- Dextranomer 50 mg
- Chlorek sodu 6,9 mg
- Woda do wstrzykiwań ad 1 ml

Wyżej opisany produkt jest z powodzeniem stosowany w największych polskich szpitalach na oddziałach dziecięcych.

Wyżej opisany produkt jest dostarczany do Państwa placówki w ramach obowiązującej umowy przetargowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10: Czy w Pakietach 15, 26, 28, 33 - Zamawiający ma na myśli zaoferowanie opakowań z płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć, co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 11: Czy w Pakiecie 28 Zamawiający wymaga zaoferowania płynu wieloelektrolitowego zawierającego fizjologiczny poziom jonów chloru poniżej 110 mmoli/l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel

